
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29256

MIÉRCOLES, 9 DE DICIEMBRE DE 2015 - BOC NÚM. 235

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-1

3
4
3
2

  

     AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2015-13432   Anuncio de formalización del contrato de servicios complementarios 
de atención en el Centro de Día de menores en riesgo de despro-
tección y desprotección moderada. Expediente CON/40/2015.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Camargo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación. 

 c) Número de expediente: CON/40/2015. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del Contrato: 

 a) Tipo: Servicios. 

 b) Descripción: Servicios complementarios de atención en el Centro de Día de Menores en 
Riesgo de Desprotección y Desprotección Moderada. 

 c) CPV-2008: 85300000, Servicios de asistencia social y servicios conexos. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 1 de junio de 2015. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 160.000,01 euros. 

 5. Presupuesto base de licitación. Importe neto 36.363,64 euros. Importe total 40.000,00 euros. 

 6. Formalización del contrato: 

 a) Fecha adjudicación: 23 de octubre de 2015. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 18 de noviembre de 2015. 

 c) Contratista: Fundación Cuin Atención y Ayuda de la Infancia y Juventud de Cantabria. 

 d) Importe o canon de adjudicación. Importe total 36.000 € euros, entidad exenta del IVA. 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Incremento horario personal equipo educativo, dis-
ponibilidad de medios de transporte, y plan de formación 2015. 

 Camargo, 30 de noviembre de 2015. 

 El alcalde accidental, 

 Héctor Manuel Lavín Fernández. 
 2015/13432 


		Gobierno de Cantabria
	2015-12-04T13:41:01+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




